
13elot76 

 
 

Javaslat a Mecénás Tehetséggondozó Támogatásra 
érkezett pályázatok elbírálására 

 
 
 
 

Tisztelt Humán Bizottság! 
 
 
A Mecénás Tehetséggondozó Támogatás felhívására 9 köznevelési intézménybıl 239 
pályázat érkezett. 
 
A kiírás szerint a keretbıl pályázat útján támogathatók az Oktatási Közlönyben megjelent 
országos tanulmányi versenyek és szakmai tanulmányi versenyek elsı hat helyezettjei és 
felkészítı tanáraik, az egy-egy tudományos, mővészeti ágban országos szinten kiemelkedı 
eredményt elérı fiatalok (országos versenyek elsı három helyezettje) és felkészítı tanáraik, 
valamint országos sportversenyek elsı három és az országos diákolimpia elsı hat helyezettjei 
felkészítıjükkel együtt. 
 
A tavalyi évben a tanulók és a felkészítı tanárok a Bizottság döntése alapján meghatározott 
jutalmat jelképezı támogatási megállapodásokat a Humán Bizottság elnökétıl vették át a 
Garay János Gimnázium dísztermében ünnepélyes keretek között. 
 
A határozati javaslatban a támogatás összegének meghatározásakor figyelembe vételre került 
a tanuló által megszerzett helyezés, az esetlegesen több versenyen való részvétel, illetve az, 
hogy az eredményt egyénileg vagy csapatban érte el.  
 
A jelenleg rendelkezésre álló keret 2.500.000 Ft. A javaslat szerint 2.121 e Ft került 
felosztásra a felterjesztettek között. 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2013. évi költségvetésérıl szóló 9/2013. (II.6.) 
rendelet 6§ (2) bekezdése alapján (továbbiakban ktv-rıl szóló rendelet) a közgyőlés az 5.000 
eFt-ot meg nem haladó mértékő általános tartalékkal való rendelkezés jogát a polgármesterre 
ruházza.  
Javaslom a bizottságnak, hogy a támogatásra ítélt pályázatok esetén a felkészítı tanárok 
jutalmazása a ktv-rıl szóló rendelet 13. számú melléklete szerinti „Intézményi tartalék” 
kereten elkülönített összegbıl történjen. 
 
Kérem a Tisztelt Bizottságot az elıterjesztés megtárgyalására és a határozat meghozatalára. 
 
Szekszárd, 2013. november 25. 
 
 
 
 
         Asztalos Adrienn 
                       sport- és ifjúsági referens  



 

13elot76 

Határozati javaslat 
 
 
 
 
 

 
Tárgy: Javaslat a Mecénás Tehetséggondozó Támogatásra érkezett pályázatok elbírálására 
 
 

 
1. A Bizottság a Mecénás Tehetséggondozó Keretbıl rendelkezésre álló 2.500 eFt-os 

keretösszeg felosztására az alábbi döntést hozta: 
  
 
Szekszárdi Garay János Általános Iskola, Alapfokú Mővészeti Iskola és Pedagógiai 
Intézet 
 

  
Javasolt 

támogatás 
Megítélt 

támogatás 
1. Ábrahám Bereniké 8 000 Ft  
 Országos Vers- és Prózamondó Verseny Ki Mit Tud? Paks Ezüst Minısítés   
 Fedorka Országos Versmondó Verseny Reménység Díj   
 Baka István Versmondó Verseny 3.hely   
 Czizmazia Ferencné felkészítı tanár -  
2. Bálványossy Balázs 5 000 Ft  
 Országos Vers- és Prózamondó Verseny Ki Mit Tud? Paks Bronz Mínısítés   
 Fedorka Országos Versmondó Verseny döntıs   
 Csizmazia Ferencné felkészítı tanár -  
3. Bíró Gergı 5 000 Ft  

 
Népmővészeti Múzeum Mérei Ferenc FPPT Magyarországi Virágkötık Szakmai  
Egyesülete Pályázat Különdíj  

 

 Nemessányi Gyöngyi felkészítı tanár -  
4. Csizmazia Dóra 11 000 Ft  

 
Erzsébet Királyné Emlékére rendezett Országos Versmondó Verseny Gödöllı  
Gödöllıi Királyi Kastély Különdíja  

 

 Nemzetközi Kaleidoszkóp Versfesztivál Nyíregyháza Fesztiváldíj   
 ,,Regısök Húrján” Országos Gála Budapest Arany Minısítés   
 ,,Regısök Húrján” Országos Tanulmányi Versmondó Verseny Nagyatád 3. hely   
 XX. Weöres Sándor Megyei Tanulmányi Versmondó Verseny 2. hely   
 XX. Weöres Sándor Területi Tanulmányi Versmondó Verseny 2. hely   
 Baka István Versmondó Verseny 1. hely   
 Csizmazia Ferencné felkészítı tanár -  
5. Ferger Viktória Hanna 15 000 Ft  
 Fedorka Országos Versmondó Verseny 1. hely   
 Országos Vers- és Prózamondó Verseny Ki Mit Tud? Paks Ezüst Minısítés   
 Megyei Versmondó Verseny Karácsonyi Versek 1.hely   
 Hollósi László Megyei Versmondó Verseny 2.hely   
 K&H Bank Országos Pénzügyi Tanulmányi Verseny Regionális Forduló Pécs 3.hely   
 Csizmazia Ferencné felkészítı tanár -  
    
    
    
    
    



 

13elot76 

6. Huszárik Márton 25 000 Ft  
 Nemzetközi Tehetségkutató Verseny Paks 1.hely Arany Minısítés   

 
Országos Fergeteges Szólótánc Verseny Tata tánc III.kcs. szóló 1.hely arany 
minısítés, Összmővészeti Tevékenység Különdíj  

 

 
A ,,Pajta Táncosa” Országos Néptáncverseny Ajka-Kiscsısz tánc III.kcs.,szóló 
1.hely; Pajta táncosa díj; Értékmegırzı táncosi különdíj  

 

 XVI.Országos Apáczai Táncverseny Pécs, tánc szóló, 1.hely   
 Huszárikné Böröcz Zsófia felkészítı tanár -  
 Tóth Zoltán felkészítı tanár -  
7. Kágyi Árvácska Rebeka 8 000 Ft  
 Országos Vers- és Prózamondó Verseny Ki Mit Tud? Paks Ezüst Minısítés   
 Fedorka Országos Versmondó Verseny Reménység Díj   
 Csizmazia Ferencné felkészítı tanár -  
8. Kiss Nikolett Szilvia 5 000 Ft  

 
Népmővészeti Múzeum Mérei Ferenc FPPT Magyarországi Virágkötık Szakmai  
Egyesülete Pályázat Különdíj  

 

 
Bonyhád Petıfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium Országos Vers 
Illusztrációs Pályázata 5.hely  

 

 Nemessányi Gyöngyi felkészítı tanár -  
9. Meggyesi Balázs 8 000 Ft  
 Országos Vers- és Prózamondó Verseny Ki Mit Tud? Paks Ezüst Minısítés   
 Fedorka Országos Versmondó Verseny döntıs   
 Csizmazia Ferencné felkészítı tanár -  

10. Miller Olivér Tibor 10 000 Ft  
 Nemzetközi Kaleidoszkóp Versfesztivál Nyíregyháza Fesztiváldíj   
 ,,Regısök Húrján” Országos Gála Budapest Bronz Minısítés   
 Országos Vers- és Prózamondó Verseny Ki Mit Tud? Paks Arany Minısítés   
 Fedorka Országos Versmondó Verseny Reménység Díj   
 XX. Weöres Sándor Megyei Tanulmányi Versmondó Verseny 1. hely   
 Csizmazia Ferencné felkészítı tanár -  

12. Miller Sári Anna 5 000 Ft  
 Országos Vers- és Prózamondó Verseny Ki Mit Tud? Paks Bronz Minısítés   
 K&H Bank Országos Pénzügyi Tanulmányi Verseny Regionális Forduló Pécs 2.hely   
 Csizmazia Ferencné felkészítı tanár -  

13. Molnár Eszter 15 000 Ft  

 
Népmővészeti Múzeum Mérei Ferenc FPPT Magyarországi Virágkötık Szakmai  
Egyesülete Pályázat 1.hely  

 

 Nemessányi Gyöngyi felkészítı tanár -  

14. Molnár Kincsı 5 000 Ft  
 Országos Vers- és Prózamondó Verseny Ki Mit Tud? Paks Bronz Minısítés   
 Fedorka Országos Versmondó Verseny Reménység Díj   
 Csizmazia Ferencné felkészítı tanár -  
15. Németh Janka 10 000 Ft  
 Szedresi Lovas Udvarház Országos és Nemzetközi Rajzpályázat Fıdíj   
 Nemessányi Gyöngyi felkészítı tanár -  

16. Osztermajer Kíra 10 000 Ft  
 Szedresi Lovas Udvarház Országos és Nemzetközi Rajzpályázat Fıdíj   
 Nemessányi Gyöngyi felkészítı tanár -  

17. Parrag Réka 15 000 Ft  
 Országos Vers- és Prózamondó Verseny Ki Mit Tud? Paks 1.hely   
 Csizmazia Ferencné felkészítı tanár -  
18. Ranga Simon Péter 10 000 Ft  
 Országos Vers- és Prózamondó Verseny Ki Mit Tud? Paks Ezüst Minısítés   
 K&H Bank Országos Pénzügyi Tanulmányi Verseny Regionális Forduló Pécs 1.hely   
 Csizmazia Ferencné felkészítı tanár -  
    



 

13elot76 

19. Sili Gergı 8 000 Ft  
 Országos Vers- és Prózamondó Verseny Ki Mit Tud? Paks Ezüst Minısítés   
 Hollósi László Megyei Versmondó Verseny 1.hely   
  Csizmazia Ferencné felkészítı tanár -  
20. Simon Zsuzsanna 5 000 Ft  
 Országos Kerámia és Tőzzománc Tanulmányi Verseny 6.hely   
 Tápai-Kovács Anna felkészítı tanár -  
21. Soós Tamás 11 000 Ft  

 
Balatonfüredi Nemzetközi Gitárfesztivál, Országos Klasszikus Gitár Tehetségkutató 
Verseny szóló- 3.hely  

 

 Molnár Márta felkészítı tanár -  
22. Stochenbach Kata Sugárka 11 000 Ft  
 Országos Kerámia és Tőzzománc Tanulmányi Verseny 3.hely   
 Tápai-Kovács Anna felkészítı tanár -  
23. Szanyó Szonja Zita 5 000 Ft  
 Országos Kerámia és Tőzzománc Tanulmányi Verseny 6.hely   
 Tápai-Kovács Anna felkészítı tanár -  
24. Szüsz Bettina 10 000 Ft  
 Szedresi Lovas Udvarház Országos és Nemzetközi Rajzpályázata Fıdíj   
 Nemessányi Gyöngy felkészítı tanár -  
25. Zöld Roland 11 000 Ft  
 Országos Kajak-Kenu Diákolimpia 3.hely   
 Jámborné Inger Nikoletta felkészítı edzı -  
26. Illés Norbert 5 000 Ft  
27. Karácsonyi Levente 5 000 Ft  
28. Léhmann Dávid 5 000 Ft  
29. Orbán Norton 5 000 Ft  
30. Ranga Simon Péter 0 Ft  

 
K&H Bank Országos Pénzügyi Tanulmányi Verseny Országos Forduló Budapest 
2.hely  

 

 Csizmazia Ferencné felkészítı tanár -  
31. Borbolya Színjátszó Csoport / 38 fı 30 000 Ft  
 XXI. Országos Weöres Sándor Színjátszó Találkozó Arany Minısítés   
 XI.Mohácsi Területi Színjátszó Fesztivál Arany Minısítés   
 Csizmazia Ferencné felkészítı tanár -  
32. Kágyi István Dániel 0 Ft  
33. Nyári Dorina 0 Ft  
 Pécsi Sophianae Ifjúsági Egyesület Európai Uniós Verseny Csapat 4.hely   
 Reinics Gábor felkészítı tanár -  
34. Léhmann Dávid 0 Ft  
35. Karácsonyi Levente 0 Ft  
36. Orbán Norton 0 Ft  
37. Illés Norbert 0 Ft  
 K&H Bank Országos Pénzügyi Tanulmányi Verseny Regionális Forduló Pécs 1.hely   
 Csizmazia Ferencné felkészítı tanár -  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

13elot76 

Szekszárdi Babits Mihály Általános Iskola  
 

  
Javasolt 

támogatás  
Megítélt 

támogatás  
1. Ács Anna 9 000 Ft  

 
Országos Diákolimpia Kajak MK-1 4. hely 
Maraton Magyar Bajnokság Kajak MK-1  5. hely  

 

 Jámborné Inger Nikoletta felkészítı edzı -  

2. Bodnár Balázs 13 000 Ft  

 
Maraton Magyar Bajnokság Kajak K-1 3. hely 
Országos Diákolimpia Kajak K-1 6. hely  

 

 Jámbor Attila felkészítı edzı -  

3. Borus Benedek István 8 000 Ft  
 TITOK Hermann Ottó Környezetismereti Verseny 2. hely   
 Freyné Felkert Katalin felkészítı tanár -  
4. Daradics Petra 17 000 Ft  

 
Bendegúz Országos Biológia Verseny 1. hely 
Bendegúz Orazágos Történelmi Verseny 3. hely  

 

 

TITOK Hermann Ottó Környezetismereti Verseny 3. hely 
Országos Diákolimpia Atlétika Mezei futás csapat 5. hely 
Ráczné Kovács Erika felkészítı tanár 
Babosné Csapó Erika felkészítı tanár  

 

 

Németh Gyula felkészítı edzı 
Nagy István felkészítı tanár 
Klemné Koleszár Ildikó felkészítı tanár - 

 

5. Daradics Zsófia 10 000 Ft  

 

MOZAIK Országos Természetismereti Verseny 1. hely 
TITOK Hermann Ottó Környezetismereti Verseny 5. hely 
Bendegúz Természetismereti Verseny 5. hely  

 

 Ráczné Kovács Erika felkészítı tanár -  
6. Hegedős Barnabás 10 000 Ft  

 
Bendegúz Országos Kompetencia Verseny 1. hely 
TITOK Hermann Ottó Környezetismereti Verseny 4. hely  

 

 Freyné Felkert Katalin felkészítı tanár -  
7. Kövesi Hedvig 10 000 Ft  
 TITOK Hermann Ottó Környezetismereti Verseny 1. hely   
 Ráczné Kovács Erika felkészítı tanár -  
8. Kövesi Kincsı 8 000 Ft  
 TITOK Hermann Ottó Környezetismereti Verseny 2. hely   
 Ráczné Kovács Erika felkészítı tanár -  
9. Müller Bence 13 000 Ft  
 Országos Diákolimpia Kajak MK-2 2. hely   
 Jámborné Inger Nikoletta felkészítı edzı -  

10. Müller Dániel 11 000 Ft  
 Országos Diákolimpia Kajak MK-2 3. hely   
 Jámbor Attila felkészítı edzı -  

11. Ó. Jakócs Anna Liza 8 000 Ft  
 Német Nemzetiségi Minısítı Verseny Szóló Kategória (ének-zene) ezüst diploma   
 Naszladi Judit felkészítı tanár -  

12. Pál Zsófia 7 000 Ft  
 Kaán Károly Országos Természetismereti Verseny 5. hely   
 Ráczné Kovács Erika felkészítı tanár -  

13. Schneider Zsófia 25 000 Ft  
 Országos Diákolimpia Kerékpár  idıfutam/mezıny/összetett 2. hely   
 Schneider Gábor felkészítı edzı -  
    
    



 

13elot76 

14. Simon Áron 13 000 Ft  
 Tanítók Egyesülete VII. Országos Prózamondó Verseny 2. hely, különdíj   
 Csernusné Kiss Edit felkészítı tanár -  

15. Szabó Sára 10 000 Ft  
 Landeskunde Országos Német Országismereti Verseny 1. hely   
 Dr. Reiblingné Merczel Csilla felkészítı tanár -  
16. Tatai Zsuzsanna 9 000 Ft  

 
TITOK Hermann Ottó Környezetismereti Verseny 3. hely 
Német Nemzetiségi Minısítı Verseny Szóló Kategória (ének-zene) ezüst diploma  

 

 
Ráczné Kovács Erika felkészítı tanár 
Naszladi Judit felkészítı tanár - 

 

17. Wenhardt Kata 10 000 Ft  

 
Landeskunde Országos Német Országismereti Verseny 1. hely 
Litteratum Országos Német Tesztverseny 6. hely  

 

 Dr. Reiblingné Merczel Cailla felkészítı tanár -  

18. Samai Zsuzsanna 19 000 Ft  

 

Serdülı Országos Atlétikai Bajnokság 1500 m akadály 3. hely 
Serdülı Országos Atlétikai Bajnokság 3000 m akadály 3. hely 
Országos Diákolimpia Atlétika mezei futás csapat 5. hely  

 

 

Németh Gyula felkészítı edzı 
Nagy István felkészítı tanár 
Klemné Koleszár Ildikó felkészítı tanár - 

 

19. Holcz Máté 16 000 Ft  

 

Serdülı Országos Atlétikai Bajnokság 400 m síkfutás 3. hely 
Serdülı Országos Atlétikai Bajnokság 800 m síkfutás 6. hely 
Szabadtéri Serdülı Atlétikai Országos Bajnokság 800 m síkfutás 3. hely 
Szabadtéri Serdülı Atlétikai Országos Bajnokság 300 m síkfutás 4. hely  

 

 Németh Gyula felkészítı edzı -  

20. Mercz Kevin 18 000 Ft  

 

Fedett Pályás Serdülı Atlétikai Országos Bajnokság , magasugrás 2. hely 
Országos Váltó Bajnokság, svéd váltó 3. hely 
Országos Váltó Bajnokság, 4x100m síkfutás 4. hely 
Serdülı Országos Atlétikai Bajnokság , magasugrás 6. hely  

 

 Gaál László felkészítı edzı -  

21. Föglein Dóra 5 000 Ft  
22. Elek Zita 5 000 Ft  
23. Kövér Fanni 5 000 Ft  
24. Samai Zsuzsanna -  
25. Daradics Petra -  
 Országos Diákolimpia Atlétika, mezei futás, lány csapat, 5. hely   

 

Klemné Koleszár Ildikó felkészítı tanár                                                                               
Nagy István felkészítı tanár                                                                                         
Németh Gyula felkészítı edzı - 

 

26. Pálinkás Róbert 13 000 Ft  
 Magyar Gyermek és Ifjúsági Flotta XXX. Országos Verseny, 2. hely   
 Gaál László felkészítı edzı -  

27. Szekszárdi Babits Mihály Általános Iskola Német Nemzetiségi Kamarakórusa 30 000 Ft  
 Német Nemzetiségi Minısítı Verseny Kórus kategória, rozmaringos arany diploma   
 Naszladi Judit felkészítı tanár -  

28. „Szekszárdi Nyolcak” 15 000 Ft 
 
 

 Német Nemzetiségi Minısítı Verseny Kórus kategória, arany diploma   
 Naszladi Judit felkészítı tanár -  

29. Mester Bettina 0 Ft  
 TITOK Arany János Magyar Nyelvi Verseny, 4. hely   
 Herendiné Rudolf Lídia felkészítı tanár -  
    
    



 

13elot76 

30. Babos Márk Zoltán 0 Ft  
 TITOK Hermann Ottó Környezetismereti Verseny, 5. hely   
 Herendiné Rudolf Lídia felkészítı tanár -  

31. Szekeres Panna 0 Ft  
 TITOK Hermann Ottó Környezetismereti Verseny, 4. hely   
 Freyné Felkert Katalin felkészítı tanár -  

32. Kiss Laura 0 Ft  
 Landeskunde Országos Német Országismereti Verseny, 6. hely   
 Dr. Reiblingné Merczel Csilla felkészítı tanár -  

33. Kiss József Dávid 0 Ft  
 Landeskunde Országos Német Országismereti Verseny, 4. hely   
 Dr. Reiblingné Merczel Csilla felkészítı tanár -  

34. Kölliker Viktória 0 Ft  
 Landeskunde Országos Német Országismereti Verseny, 5. hely   
 Dr. Reiblingné Merczel Csilla felkészítı tanár -  

35. Fenyvesi Levente 0 Ft  
 Landeskunde Országos Német Országismereti Verseny, 6. hely   
 Dr. Reiblingné Merczel Csilla felkészítı tanár -  

36. Schram Flóra 0 Ft  
 Landeskunde Országos Német Országismereti Verseny, 5. hely   
 Klág Beáta felkészítı tanár -  

37. Fetzer Péter Ákos 0 Ft  
 Landeskunde Országos Német Országismereti Verseny, 6. hely   
 Litteratum Országos Német Tesztverseny, 5. hely   
 Klág Beáta felkészítı tanár -  

38. Tatai Mihály 0 Ft  
 Országos Történelem Verseny, 6. hely   
 Babosné Csapó Erika felkészítı tanár -  

39. Fazekas Vivien 0 Ft  

 
„Regısök Húrján” Országos Vers- és Prózamondó Verseny Dél-Dunántúli Elıdöntı, 
2. hely  

 

 Radányi-Péri Györgyi felkészítı tanár -  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

13elot76 

Szekszárdi Dienes Valéria Általános Iskola Grundschule 
 

  
Javasolt 

támogatás 
Megítélt 

támogatás 
1. Bán Benedek 25 000 Ft  
 Országos Kerékpáros Diákolimpia idıfutam 1. hely   
 Országos Kerékpáros Diákolimpia mezıny 2. hely   
 Országos Kerékpáros Diákolimpia összetett 1 hely   
 Steig Gábor felkészítı edzı -  
2. Balbach Dominik 17 000 Ft  
 Litterátum Német Nyelvi Verseny 2. hely   
 Német Nemzetiségi Vers- és Prózamondó Verseny 3. hely   
 XVI. PC-Kismester Országos Informatikai  Verseny Kockák Csapat 3. hely   
 Simon Andrea felkészítı tanár -  
 Dr Potyondiné Balog Elvíra felkészítı tanár -  

3. Biró Gergı 13 000 Ft  
 Neumann János Programtermék Verseny 2. hely   
 Dr Potyondiné Balog Elvíra felkészítı tanár -  

4. Dozmati Vanda 8 000 Ft  
 TITOK Arany János Magyarnyelvi Verseny 2. hely   
 Lotz János Szövegértési és Helyesírási Verseny 4. hely   
 Müller Jánosné felkészítı tanár -  

5. Horváth Balázs 11 000 Ft  
 Országos Sakk Diákolimpia 3. hely   
 Horváth József felkészítı edzı -  
6. Horváth Levente 5 000 Ft  
 Bendegúz Természetismereti Verseny 3. hely   
 Búsné Mikus Franciska felkészítı tanár -  
7. Kirschner Bernadett 20 000 Ft  
 XXXXII. TIT Kalmár László Matematikai Verseny 1. hely   
 Curie Matematikai Verseny 3. hely   
 Kálti Márk Történelem Verseny 2. hely   
 TITOK Arany János Nyelvi Verseny 5. hely   
 Völgyi Istvánné felkészítı tanár -  
 Illésné Gesztesi Piroska felkészítı tanár -  

8. Kosaras Zoltán 11 000 Ft  
 Neumann János Programtermék Verseny 3. hely   
 Dr Potyondiné Balog Elvíra felkészítı tanár -  

9. Laták Marcell 5 000 Ft  
 Kálti Márk Történelem Verseny 3. hely   
 Reinics Gábor felkészítı tanár -  

10. Losonczy Richárd Márk 5 000 Ft  
 MOZAIK Országos Tanulmányi Verseny (német) 3. hely   
 MOZAIK Országos Tanulmányi Verseny(biológia) 4. hely   
 Puskás Andrea felkészítı tanár -  

11. Matus Eliza 14 000 Ft  
 Bendegúz Anyanyelvi Verseny 2. hely   
 TITOK Hermann Ottó Környezetismereti Verseny 2. hely   
 Apáczai Kiadó Környezetismereti Verseny 3. hely   
 Müller Jánosné felkészítı tanár -  
 
 
 
 
 
   

 



 

13elot76 

12. Matus Mercédesz 18 000 Ft  
 Bendegúz nyelvÉSZ Tanulmányi Verseny 1. hely   
 TITOK Arany János Magyarnyelvi Verseny 2. hely   
 Bókay Árpád Országos Biológia Verseny 3. hely   
 Lotz János Szövegértési és Helyesírási Verseny 5. hely   
 Teleki Pál Országos Földrajz-Földtan Verseny 6. hely   
 Klézli Mária felkészítı tanár -  
13. Molnár Eszter Viktória 13 000 Ft  
 Lotz János Szövegértési és Helyesírási Verseny 2. hely   
 Palotás Zoltánné felkészítı tanár -  

14. Németh Attila Martin 10 000 Ft  
 Bendegúz Természetismereti Verseny 1. hely   
 Prischhetzkyné Márkus Emıke felkészítı tanár -  

15. Rittberger Dániel 10 000 Ft  
 Litterátum Német Nyelvi Verseny 1. hely   
 Less Sándor Országos Földrajz Verseny 5. hely   
 Prischetzkyné Márkus Emıke felkészítı tanár -  
16. Trapp Margaréta 5 000 Ft  
 X. Janikovszky Éva Országos Meseíró Pályázat Különdíj   
 Póczáné Zsákovics Csilla felkészítı tanár -  
17. Wigand Barnabás Zsolt 8 000 Ft  
 Bendegúz Természetismereti Verseny 2. hely   
 Lenkeiné Várhegyi Éva felkészítı tanár -  
18. Temesi Eszter 14 000 Ft  
19. Radnóti Anna   
20. Jámbor Alíz   
21. Brassnyó Judit   
22. Lambert Alexa   
23. Liszkai Rebeka   
24. Kócsi Petra   
25. Koller Valéria   
26. Angyal Réka   
27. Pljesovszky Flóra   
28. Régi Melánia   
29. Illés Edina   
30. Miklós Melinda   
 Országos Kosárlabda Diákolimpia 6. hely   
 Stierné Jankovics Mária felkészítı edzı -  

31. Lenger Levente 5 000 Ft  
32. Dömötör Csenger Soma 5 000 Ft  
33. Pál András 5 000 Ft  
34. Szabó Gábor 5 000 Ft  
 Országos Kosárlabda Diákolimpia 5. hely   
 Stierné Jankovics Mária felkészítı tanár -  

35. Harsch Leila 7 000 Ft  
36. Bısze Brigitta 7 000 Ft  
37. Dorogi Kíra 7 000 Ft  
 Fiatalok Európában Uniós Tanulmányi Verseny LKB csapat 1. hely   
 Illésné Gesztesi Piroska felkészítı tanár -  
 Reinics Gábor felkészítı tanár -  
38. Vajda Akos 5 000 Ft  
39. Ágoston Tamás 5 000 Ft  
40. Balbach Dominik 0 Ft  
 XVI. PC-Kismester Országos Informatikai Verseny Kockák Csapat 3. hely   
 Dr Potyondiné Balog Elvíra felkészítı tanár -  



 

13elot76 

    
    

41. Harsch Leila 0 Ft  
 Litterátum Német Nyelvi Verseny 4. hely   
 Prischetzkyné Márkus Emıke felkészítı tanár -  
42. Fülöp Martin Benjámin 0 Ft  
 Litterátum Német Nyelvi Verseny 6. hely   
 Prischetzkyné Márkus Emıke felkészítı tanár -  
43. Antics Hilda Ilona 0 Ft  
 Litterátum Német Nyelvi Verseny 5. hely   
 Prischetzkyné Márkus Emıke felkészítı tanár -  
44. Fıglein Liza Kató 0 Ft  
 Országos Német Nemzetiségi Vers- és Prózamondó Verseny 6. hely   
 Mikola Péterné felkészítı tanár -  
45. Fetzer Lili 0 Ft  
 Lotz János Szövegértési és Helyesírási Verseny 6. hely   
 Palotás Zoltánné felkészítı tanár -  
46. Mácz Andrea 0 Ft  
 TITOK Arany János Magyarnyelvi Verseny 5. hely   
 Klézli Mária felkészítı tanár -  
47. Endrıdi Eliza 0 Ft  
 Bendegúz Levelezıs Tanulmányi Verseny (történelem) 4. hely   
 Bendegúz Levelezıs Tanulmányi Verseny (Német) 4. hely   
 Klézli Mária felkészítı tanár -  
 Puskás Andrea felkészítı tanár -  
48. Vanya Nikolett 0 Ft  
 Bendegúz Levelezıs Tanulmányi Verseny (Német) 4. hely   
 Prischetzkyné Márkus Emıke felkészítı tanár -  
49. László Bernadett 0 Ft  
 Bendegúz Természetismereti Verseny 5. hely   
 Bozzay Izabella felkészítı tanár -  
50. Hamar Eszter 0 Ft  
 Bendegúz Anyanyelvi Verseny 4. hely   
 Lenkeiné Várhegyi Éva felkészítı tanár -  
51. Ganczer Flóra 0 Ft  
 Kálti Márk Történelem Tesztverseny 5. hely   
 Reinics Gábor felkészítı tanár -  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

13elot76 

Szekszárdi Baka István Általános Iskola 
 

  
Javasolt 

támogatás 
Megítélt 

támogatás 
1. Istlstekker Zsolt 25 000 Ft  
 Országos Diákolimpia, kerékpár, idıfutam, mezıny, 1. hely   
 Országúti Országos Bajnokság, 2. hely   
 Országos Hegyi Kerékpár Verseny, 3. hely   
 Steig Gábor felkészítı edzı -  

2. Fıdi József Zsolt 13 000 Ft  
 Országos Diákolimpia, kajak, MK-2 500 m, 2. hely   
 Jámborné Inger Nikoletta felkésztı edzı -  
3. Füredi Viven 11 000 Ft  

 
9. Neumann János Nemzetközi Tehetségkutató Programtermék Verseny, grafika,      
3. hely  

 

 Ábrahám Béla felkészítı tanár -  
4. Hús Luca 12 000 Ft  

 
Bendegúz Tanulmányi Verseny, irodalom és szövegértés, 1. hely 
TITOK Német Nyelvi Levelezıs Csapatverseny, 3. hely  

 

 Csizmaziáné Elter Emıke felkészítı tanár -  

5. Király Ágnes 15 000 Ft  

 
9. Neumann János Nemzetközi Tehetségkutató Programtermék Verseny, animáció,      
1. hely  

 

 Ábrahám Béla felkészítı tanár -  

6. Kiss Balázs 21 000 Ft  
 Országos Diákolimpia, kerékpár,  mezıny, 1. hely   
 Országos Diákolimpia, kerékpár, idıfutam, 2. hely   
 Országúti Országos Bajnokság, 5. hely   
 Steig Gábor felkészítı edzı -  

7. Máté Fanni Szabina 14 000 Ft  
 Országos Diákolimpia atlétika, kislabdahajítás, 4. hely   

 

"Spiel und Gewinn!" Német Nyelvi Egyéni Levelezıs Verseny, junior kategória,      
1. hely 
Enyedi Attila István felkészítı tanár  

 

 Rácz Nóra felkészítı tanár -  
8. Posta Botond 11 000 Ft  
 Országos Diákolimpia, kajak, MK-2 500 m, 3. hely   
 Jámbor Attila felkészítı edzı -  

9. Tóth Márk 5 000 Ft  
 „CsatAngolók” Országos Angol Nyelvi Verseny, 3. hely   
 Fehérné Kertész Judit felkészítı tanár -  

10. Valkay Tamás  19 000 Ft  
 Országos Diákolimpia Atlétika, magasugrás, 1. hely   
 Országos Diákolimpia Atlétika, egyéni összetett, 4. hely   
 Enyedi Attila István felkészítı tanár   
 Gaál László felkészítı edzı -  

11. Frei Kata 5000 Ft  

12. Sebestyén Dániel 5000 Ft  
13. Hús Luca 0 Ft  
 TITOK Német Nyelvi Levelezıs Csapatverseny, 3. hely   
 Takács Ferencné felkészítı tanár -  
    
    
    
    
    



 

13elot76 

14. Bán Lilla 30 000 Ft  
15. Kasza Dóra   
16. Májer Miriam   
17. Májer Mirtill   
18. Miklós Attila   
19. Rák Gergı   
20. Szıts Katalin   
21. Török Hanna Vanda   
22. Verebi Zsuzsanna   
23. Wandl Csilla   
 TITOK Német Nyelvi Levelezıs Csapatverseny, 1. hely   
 Csizmaziáné Elter Emıke felkészítı tanár -  
 Rácz Nóra felkészítı tanár -  

24. Sándor Zsigmond Áron 6 000 Ft  
25. Frei Kata 6 000 Ft  
26. Szegner Zita 6 000 Ft  
 "Spiel und Gewinn!" Német Nyelvi Csapat Levelezıs Verseny,  2. hely   
 Lırincné Földi Klára felkészítı tanár -  

27. Kovács Kitti 6 000 Ft  
28. Vörös Fanni 6 000 Ft  
 "Spiel und Gewinn!" Német Nyelvi Csapat Levelezıs Verseny,  2. hely   
 Rácz Nóra felkészítı tanár -  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

13elot76 

PTE IGY Gyakorlóiskola, AMI és Gyakorlóóvoda 
 
 

  
Javasolt 

támogatás 
Megítélt 

támogatás 
1. Ádám Alexa 15 000 Ft  
 Országos Diákolimpia, Kajak, MK-1 2000 m, 1. hely   
 Jámborné Inger Nikoletta felkészítı edzı -  

2. Balogh Zsófia 9 000 Ft  
 Országos Diákolimpia, Kajak, K-4 1000 m, 4. hely   
 Jámbor Attila felkészítı edzı -  
3. Bartos Zsófia 9 000 Ft  
 Országos Diákolimpia, Kajak, MK-2 500 m, 4. hely   
 Jámborné Inger Nikoletta felkészítı edzı -  

4. Czemmel Bálint 15 000 Ft  
 Országos Diákolimpia, Kajak, MK-1 500 m, 1. hely   
 Jámborné Inger Nikoletta felkészítı edzı -  
5. Csontos Gábor 11 000 Ft  
 Kálti Márk Történelmi Tesztverseny, 3. hely   
 Csizmaziáné Lovas Erzsébet felkészítı tanár -  

6. Egyed Csenger 11 000 Ft  
 Kálti Márk Történelmi Tesztverseny, 3. hely   
 Kovács Gyöngyi felkészítı tanár -  
7. Jávor Péter 5 000 Ft  
 Országos Diákolimpia, Kajak, MK-1 2000 m, 6. hely   
 Jámborné Inger Nikoletta felkészítı edzı -  
8. Koleszár Zsófia 9 000 Ft  
 Országos Diákolimpia, Kajak, MK-2 500 m, 4. hely   
 Jámborné Inger Nikoletta felkészítı edzı -  
9. Korsós Zsófia 9 000 Ft  
 Országos Diákolimpia, Kajak, MK-4 1000 m, 4. hely   
 Jámborné Attila felkészítı edzı -  
10. Nagy Nikolett 9 000 Ft  
 Országos Diákolimpia, Íjászat, 4. hely   
 Strohmayer Péter felkészítı edzı -  

21. Simon Barna 11 000 Ft  
 Országos Diákolimpia, Kajak, MK-1 500 m, 3. hely   
 Barina József felkészítı edzı -  
22. Szemerei Levente 13 000 Ft  
 Országos Diákolimpia, atlétika, mezei futás, 2. hely   
 Németh Gyula felkészítı edzı -  
23. Turcsán Tamás 13 000 Ft  
 Országos Diákolimpia, Kajak, K-2 500 m,2. hely   
 Barina József felkészítı edzı -  

24. Bakos Dominika 7 000 Ft  
25. Füredi Fanni 7 000 Ft  
26. Nagy Nikolett 7 000 Ft  
27. Rang Petra 7 000 Ft  
28. Wágner Hanna 10 000 Ft  
 XXII. Országos Junior Táncmővészeti Fesztivál, Némán moderntánc, 1. hely   
 X. Országos Táncjáték Fesztivál,  Frahthers rövidprogram 2. hely   
 Valkainé Daczó Eszter felkészítı tanár -  
 Valkai Csaba Csanád felkészítı tanár -  
    
    



 

13elot76 

29. Sefcsik Réka 15 000 Ft  
30. Wágner Hanna 0 Ft  
 XXII. Országos Junior Táncmővészeti Fesztivál, Detail moderntánc, 1. hely   
 V. Esély a Mővészetre Országos Táncfesztivál, Detail moderntánc, 3. hely   
 Valkainé Daczó Eszter felkészítı tanár -  
 Valkai Csaba Csanád felkészítı tanár -  

31. Brandt Tímea 5 000 Ft  
32. Csányi Fruzsina 5 000 Ft  
33. Sági Dóra 5 000 Ft  
34. Takács Ágnes 5 000 Ft  
 XXII. Országos Junior Táncmővészeti Fesztivál, Kötıdés moderntánc, 1. hely   
 Valkainé Daczó Eszter felkészítı tanár -  

35. Dombi Dóra 6 000 Ft  
36. Endrıdi Liza 6 000 Ft  
37. Hegedős Anna 6 000 Ft  
38. Kiss Zsuzsanna 6 000 Ft  
39. Rikkert Zita 6 000 Ft  

 
XXII. Országos Junior Táncmővészeti Fesztivál, Listen ti this image moderntánc,    
2. hely  

 

 Valkainé Daczó Eszter felkészítı tanár -  

40. Gyıri Zsófia 5 000 Ft  
41. Kelemen Márta 5 000 Ft  
42. Ratinland Zsófia 5 000 Ft  
 XXII. Országos Ifjúsági Táncmővészeti Fesztivál, Nicest Thing moderntánc, 3. hely   
 V. Esély a Mővészetre Országos Táncfesztivál, Legszebb dolog moderntánc, 3. hely   
 Valkainé Daczó Eszter felkészítı tanár -  
 Valkai Csaba Csanád felkészítı tanár -  

43. Kemény Kata 7 000 Ft  
44. Szücs Tamara 7 000 Ft  
45. Rudolf Nikolett 0 Ft  
46. Sefcsik Réka 0 Ft  
 XXII. Országos Ifjúsági Táncmővészeti Fesztivál, Beszélı testek moderntánc, 1. hely   
 V. Esély a Mővészetre Országos Táncfesztivál, Beszélı testek moderntánc, 1. hely   
 Valkainé Daczó Eszter felkészítı tanár -  
 Valkai Csaba Csanád felkészítı tanár -  
47. Rudolf Nikolett 10 000 Ft  
48. Sefcsik Réka 0 Ft  

 XXII. Országos Ifjúsági Táncmővészeti Fesztivál, Emlék moderntánc, 1. hely   

 Valkainé Daczó Eszter felkészítı tanár -  
 Valkai Csaba Csanád felkészítı tanár -  

49. Berta Anna Gyöngy 40 000 Ft  
50. Endeli Réka   
51. Flóris Viktória   
52. Gáspár Fedóra   
53. Korsós Anna Nóra   
54. Mancsi Panna   
55. Müller Sára   
56. Száraz Hanna   
57. Takács Dóra   
58. Zsitvai Zsófia Maja   
 V. Esély a Mővészetre Országos Táncfesztivál, Movements moderntánc, 1. hely   
 XXII. Országos Gyermek Táncmővészeti Fesztivál, Én moderntánc, 1. hely   
 XXII. Országos Gyermek Táncmővészeti Fesztivál, Movements moderntánc, 2. hely   
 Valkainé Daczó Eszter felkészítı tanár -  
    
    



 

13elot76 

59. Gálos Szilárd 35 000 Ft  
60. Janó Dézi   
61. Német Luca   
62. Ábrahám Bereniké   
63. Potyondi Dorina   
64. Kirschner Bernadett   
65. Czövek Sára Anna   
66. Kolozsvári Adrienn   
67. Molnár Virág   
 XXII. Országos Gyermek Táncmővészeti Fesztivál, Egy fiú moderntánc, 1. hely   
 XXII. Országos Gyermek Táncmővészeti Fesztivál, A nyolcadik moderntánc, 3. hely   
 Valkainé Daczó Eszter felkészítı tanár -  

 
 
Szent József Katolikus Általános Iskola 

 
 

  
Javasolt 

támogatás 
Megítélt 

támogatás 
1. Ács Vince 16 000 Ft  
 Országos Diákolimpia, Kerékpár, idıfutam, mezıny, összetett  2. hely   
 Steig Gábor felkészítı edzı -  

 
Szekszárdi Waldorf Óvoda, Általános Iskola és AMI 
 

 

  
Javasolt 

támogatás 
Megítélt 

támogatás 
1. Jankovics Merse Zoltán 11 000 Ft  
 Országos Diákolimpia, Kajak, MK-1 500 m, 3. hely   
 Jámbor Attila felkészítı edzı -  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

13elot76 

 
 Szekszárdi Garay János Gimnázium 

 
 

  
Javasolt 

támogatás 
Megítélt 

támogatás 
1. Ács Balázs 11 000 Ft  
 Országos Judo Diákolimpia 3. hely   
 Szepesi Dávid felkészítı edzı -  

2. Bagdány Szilvia 15 000 Ft  

 
,,Regısök Húrján” XVI. Országos Vers- és Szépprózamondó Verseny Ezüst 
Minısítés  

 

 SoseVolt VersNap Országos Vers- és Prózamondó Verseny 1 hely   
 Báló Marianna felkészítı tanár -  

3. Bárczy Dóra 10 000 Ft  
 Kenguru Francia Nyelvi és Országismereti Verseny 1. hely   
 Tóthné Gulácsi Beáta felkészítı tanár -  

4. Bodnár Barna 5 000 Ft  
 Országos Úszás Diákolimpia B kategória-100 m gyors 6. hely   
 Paszler József felkészítı edzı -  
5. Buzás Zsófia 13 000 Ft  
 Eötvös József Országos Tanulmányi Verseny latin szekció 2. hely   
 Dr Gesztesi Enikı felkészítı tanár -  

6. Csirzó Ádám 5 000 Ft  
 Országos Úszás Diákolimpia A kategória-100 m gyors 6. hely   
 Paszler József  felkészítı edzı -  
7. Elekes Boglárka 10 000 Ft  
 Tiszán innen-Dunán túl Országos Népdaléneklési Minısítı Verseny Arany Minısítés   
 Döményné Ságodi Ibolya felkészítı tanár -  
8. Halmai Balázs 15 000 Ft  
 Országos Atlétikai Diákolimpia Mezei Futás 5. hely   
 Országos Atlétikai Diákolimpia Akadályfutás 3000 m 4. hely   
 Országos Atlétikai Diákolimpia Csapat Mezei Futás 2. hely   
 Németh Gyula felkészítı edzı -  
 Csirzó Zoltán felkészítı edzı  -  
9. Hunyadi Bence 25 000 Ft  
 Országos Judo Diákolimpia U21 1. hely   
 Országos Judo Diákolimpia U19 1. hely   
 Országos Atlétikai Diákolimpia Csapat 4×1500 m síkfutás 4. hely   
 Szepesi József felkészítı edzı -  
10. Kasó Ferenc 14 000 Ft  
 Országos Judo Diákolimpia Junior B 5. hely   
 Savaria Országos Történelemverseny 3. hely   
 Szepesi Dávid felkészítı edzı -  
 Dr Gesztesi Enikı felkészítı tanár -  

11. Kasó Gergı 20 000 Ft  
 Országos Judo Diákolimpia Junior B 3. hely   
 Savaria Országos Történelemverseny 1. hely   
 Szepesi Dávid felkészítı edzı -  
 Dr Gesztesi Enikı felkészítı tanár -  
12. Kerner Bálint 15 000 Ft  
 Országos Íjász Diákolimpia CFK korcsoport 1. hely   
 ,,Én Pannóniám” Országos Vers- és Prózamondó Verseny Bronz Minısítés    
 Lukácsi László felkészítı edzı -  
 Báló Marianna felkészítı tanár -  
    



 

13elot76 

13. Kóka Boglárka 13 000 Ft  
 Nemzetközi Cicero Verseny Hazai Válogatója 3. hely   
 Országos Középiskolai Tanulmányi Verseny latin 6. hely   
 Dr Gesztesi Enikı felkészítı tanár -  

14. Mátics András 15 000 Ft  
 Országos Judo Diákolimpia Ifjúsági 1. hely   
 Szepesi József felkészítı edzı -  
15. Nagybiro László 14 000 Ft  
 Országos Sakk Diákolimpia 3. hely   
 Dr Papp Csaba felkészítı tanár -  

16. Pápai Gábor 16 000 Ft  
 Országos Triatlon Diákolimpia IV.korcsoport”B” 3. hely   
 Kitaibel Pál Középiskolai Biológia és Környezetvédelmi Tanulmányi Verseny 3. hely   
 Dr Krausz Krisztina felkészítı tanár -  
17. Pápai János 13 000 Ft  
 Országos Triatlon Diákolimpia V.korcsoport”B” 3. hely   
 Országos Atlétikai Diákolimpia Csapat 4×1500 m síkfutás 4. hely   
 Pápai János felkészítı edzı -  
 Csirzó Zoltán felkészítı edzı -  

18. Posta Soma 8 000 Ft  
 TITOK Országos Német Nyelvi Levelezıs Verseny 2. hely   
 Dömény Boglárka felkészítı tanár -  
19. Pusztai Petra 15 000 Ft  
 „Én Pannóniám”Országos Vers- és Prózamondó Verseny Ezüst Minısítés   
 Országos Atlétikai Diákolimpia Csapat Gerelyhajítás 4. hely   
 Lázár Ervin Országos Anyanyelvi Verseny Csapat 2. hely   
 Baló Marianna felkészítı tanár -  
 Posta Endre felkészítı edzı -  
 Kiss Hedvig felkészítı tanár -  

20. Sárecz Márton 18 000 Ft  
 Országos Judo Diákolimpia Ifjúsági 2. hely   
 Országos Judo Diákolimpia Junior 3. hely   
 Szepesi Dávid felkészítı edzı -  
21. Schneider Sebestyén Ferenc 21 000 Ft  
 Országos Kerékpáros Diákolimpia (III/A korcsoport) Idıfutam 1. hely   
 Országos Kerékpáros Diákolimpia (III/A korcsoport) Mezıny 2. hely   
 Országos Kerékpáros Diákolimpia (III/A korcsoport) Összetett 1. hely   
 Schneider Gábor felkészítı edzı -  

22. Szabó Dorina 10 000 Ft  
 Országos Atlétikai Diákolimpia gerelyhajítás 5. hely   
 Országos Atlétikai Diákolimpia Csapat gerelyhajítás 4. hely   
 Posta Endre felkészítı edzı -  

23. Szanyó Veronika 10 000 Ft  

 
"Regösök húrján" XVI. Országos Vers- és Szépprózamondó Verseny Arany 
Minısítés  

 

 „Én Pannóniám”Országos Vers- és Prózamondó Verseny Arany Minısítés   
 Báló Marianna felkészítı tanár -  

24. Takács Márk 5 000 Ft  
 Országos Kajak-Kenu Diákolimpia MK1 III. korcsoport 6. hely   
 Jámborné Inger Nikoletta felkészítı edzı -  

25. Toronyi Tamás 5 000 Ft  
 Kenguru Német Nyelvi és Országismereti Verseny 3. hely   
 Tóth László felkészítı tanár -  
    
    



 

13elot76 

26. Tumpek Péter 8 000 Ft  
27. Hunyadi Bence 0 Ft  
28. Halmai Balázs 0 Ft  
29. Pápai János 0 Ft  
 Országos Atlétikai Diákolimpia Csapat 4×1500 m síkfutás 4. hely   
 Csirzó Zoltán felkészítı tanár -  

30. Sas Dávid 6 000 Ft  
31. Kuklis Kristóf 6 000 Ft  
32. Halmai Balázs 0 Ft  
33. Tumpek Péter 0 Ft  
 Országos Atlétikai Diákolimpia Csapat Mezei Futás 2. hely   
 Lukácsi lászló felkészítı edzı -  
 Csizó Zoltán felkészítı edzı -  
 Németh Gyula felkészítı edzı -  

34. Marcsa Stella 5 000 Ft  
35. Nagy Zsuzsanna Zsófia 5 000 Ft  
36. Pusztai Petra 0 Ft  
37. Szabó Dorina 0 Ft  
38. Szakál Enikı 5 000 Ft  
 Országos Atlétikai Diákolimpia Ügyességi Cs.B. gerelyhajítás 4. hely   
 Posta Endre felkészítı edzı -  
 Csirzó Zoltán felkészítı tanár -  

39. Szalai Zsombor 13 000 Ft  
40. Tóth Tamás 13 000 Ft  
 Országos Tenisz Diákolimpia 2. hely   
 Hahn János felkészítı edzı -  

41. Berekai Eszter 6 000 Ft  
42. Rottenbacher Dalma 6 000 Ft  
 Spiel und Gewinn Német Nyelvi Levelezıs Verseny Teens kategória 2. hely   
 Mészáros Ferenc felkészítı tanár -  

43. Farkas Friderika 6 000 Ft  
44. Zircsher Ágnes 6 000 Ft  
 Nyelvmester Országos Nyelvtan Levelezı Verseny 14+kategória 2. hely   
 Kiss Hedvig felkészítı tanár -  

45. Sziegl Benedek 6 000 Ft  
46. Debreceni Brigitta 6 000 Ft  
47. Kovács Balázs 6 000 Ft  
 Forrásközpontú Történelem Országos Mőveltségi Vetélkedı 2. hely   
 Nagy László felkészítı tanár -  

48. Kiss Balázs 5 000 Ft  
 Jakucs László Nemzetközi Földrajzverseny 3. hely   
 Dr Krausz Krisztina felkészítı tanár -  

49. Elblinger Zsuzsanna 6 000 Ft  
50. Potyondi Gergı 6 000 Ft  
51. Pusztai Petra 0 Ft  
 Lázár Ervin Országos Anyanyelvi Verseny 2. hely   
 Kiss Hedvig felkészítı tanár -  

52. GJG Színpad 25 000 Ft  

 
Magyar Szín-Játékos Szövetség Magyar Mővek Szemléje Országos Színjátszó 
Minısítı Fesztivál Ezüst Minısítés  

 

 Báló Marianna felkészítı tanár -  
 
 
 
 



 

13elot76 

I. Béla Gimnázium, Informatikai Szakközépiskola, Kollégium, Általános Iskola és 
Óvoda 
 

  
Javasolt 

támogatás 
Megítélt 

támogatás 
1. Balogh Tamás 5 000 Ft  
 Országos Diákolimpia, Kerékpár, mezıny, 6. hely   
 Steig Gábor felkészítı edzı -  
2. Balogh Márton István 21 000 Ft  

 

Csengey Dénes Vers- és Prózamondó Verseny, 1. hely 
Mészöly Miklós Vers és Prózamondó Verseny, 2 hely 
„Szép Magyar Beszéd” Országos Verseny, különdíj  

 

 Kis Pál István felkészítı tanár -  

3. Bogos Virág 19 000  Ft  
 Országos Diákolimpia, Úszás, gyorsúszás, hátúszás, 2. hely   
 Breuer –Orbán Károly felkészítı tanár -  

4. Erdélyi Zoltán 15 000 Ft  
 Országos Diákolimpia, Atlétika, hármasugrás, 3. hely   
 Országos Diákolimpia, Atlétika, magasugrás 4. hely   
 Scherer Tamás felkészítı edzı -  

5. Farkas Viven Erzsébet 15 000 Ft  

 
Neumann  János Nemzetközi Tehetségkutató Programtermék Verseny, zene 
kategória, 1. hely  

 

 Farkas Szabolcs felkészítı tanár -  
6. Gombor Lili 13 000 Ft  
 Mindszenty József irodalmi pályázat, esszé, 2. hely   
 Jaksa Annamária felkészítı tanár -  

7. Kalányos Karolina 5 000 Ft  
 AJKP Országos Digitális Nyelvi Verseny, angol, 3. hely   
 Andiné Csorba Klára felkészítı tanár -  
8. Mikó Zsuzsanna 18 000 Ft  

 

Csengey Dénes Vers- és Prózamondó Verseny, 2. hely 
Mészöly Miklós Vers és Prózamondó Verseny, 3 hely 
„Az én Pannóniám” középiskolások Kárpát-medencei Vers- és Prózamondó 
Találkozója, aranyfokozat  

 

 Kis Pál István felkészítı tanár -  
9. Misli Bence 11 000 Ft  
 VI. Országos Középiskolai Földtudományi Diákkonferencia, 3. hely   
 Mátisné Szultos Erzsébet felkészítı tanár                 -  
10. Móger Ákos 10 000 Ft  
 AJKP Országos Digitális Nyelvi Verseny, angol, 1. hely   
 Andiné Csorba Klára felkészítı tanár                 -  
11. Straubinger Dániel 13 000 Ft  
 Országos Diákolimpia, Sakk, 2. hely   
12. Nyisztor Péter 5 000 Ft  
13. Szoboszlai Gergı 5 000 Ft  
14. Kecskés Máté 5 000 Ft  
15. Kalmár Zsombor 5 000 Ft  
 Országos Diákolimpia, Atlétika csapat, magasugrás, 3. hely   
 Scherer Tamás felkészítı edzı -  
    
    
    
    
    
    



 

13elot76 

16. Studer Zsuzsa 30 000 Ft  
17. Simon Anikó   
18. Mácsik Nikolett   
19. Kövér Dorina   
20. Bari Krisztina   
21. Balogh Eszter   
22. Árvay Júlia   
 Országos Diákolimpia, Kosárlabda, 1. hely   
 Szabó Noémi felkészítı edzı -  

 
2. A bizottság javasolja, hogy a felkészítı tanárok jutalmazása - 1.150 e Ft összegben- a 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2013. évi költségvetésérıl szóló 
9/2013 (II.6.) rendelet 13. számú melléklete szerinti „Intézményi tartalék” kereten 
elkülönített összegbıl történjen, melyrıl a polgármester rendelkezik. 

 
3. A Humán Bizottság felkéri Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatalát a 

támogatási megállapodások elkészítésére és a pályázatok alapján megítélt jutalom 
ünnepélyes keretek között való átadásának megszervezésére. 

 
 
 
Határidı: az 1. és 2. pont tekintetében 2013. november 25. 
                 a 3. pont tekintetében 2014. január 31. 
 
 
Felelıs: az 1. és 2. pont tekintetében Csillagné Szánthó Polixéna HB elnök  
              a 3. pont tekintetében dr. Fıfai Klára igazgatóság vezetı 

  Pál József igazgatóságvezetı 
 



 

13elot76 

Felkészítő tanárok díjazása     

  Név 1. hely 2. hely 3. hely 4. hely 5. hely 6. hely Összesen: Díjazás különdíj fődíj 

1. Valkainé Daczó Eszter 8 4 6 0 0 0 18 35000 0 0 

2. Csizmazia Ferencné  5 7 5 0 0 0 17 35000 7 0 

3. Steig Gábor 5 5 0 0 0 1 11 30000 0 0 

4. Jámborné Inger Nikoletta 2 2 1 3 0 2 10 25000 0 0 

5. Valkai Csaba Csanád 5 1 3 0 0 0 9 25000 0 0 

6. Jámbor Attila 0 0 4 4 0 1 9 25000 0 0 

7. Németh Gyula 0 2 4 0 2 0 8 22000 0 0 

8. Ráczné Kovács Erika 3 1 2 0 1 0 7 20000 0 0 

9. Báló Mariann 3 3 1 0 0 0 7 25000 0 0 

10. Schneider Gábor 2 4 0 0 0 0 6 20000 0 0 

11. Huszárikné Böröcz Zsófia 6 0 0 0 0 0 6 20000 2 0 

12. Tóth Zoltán 6 0 0 0 0 0 6 20000 2 0 

13. Dr. Gesztesi Enikő 1 1 2 0 0 1 5 25000 0 0 

14. Szepesi Dávid 0 1 3 0 1 0 5 20000 0 0 

15. Kispál István 2 2 1 0 0 0 5 20000 1 0 

16. Gaál László 1 2 1 1 0 0 5 20000 0 0 

17. Csirzó Zoltán 0 1 0 3 0 0 4 20000 0 0 

18. Naszladi Judit 2 2 0 0 0 0 4 20000 0 0 

19. Szepesi József 3 0 0 0 0 0 3 20000 0 0 

20. Klézli Mária 1 1 1 0 0 0 3 16000 0 0 

21. Tápai Kovács Anna 0 0 1 0 0 2 3 12000 0 0 

22. Dr. Potyondiné Balog Elvira 0 1 2 0 0 0 3 16000 0 0 

23. Scherer Tamás 0 0 2 1 0 0 3 16000 0 0 

24. Dr. Krausz Krisztina 0 0 3 0 0 0 3 15000 0 0 

25. Rácz Nóra 2 1 0 0 0 0 3 15000 0 0 



 

13elot76 

26. Dr. Reiblingné Merczel Csilla 2 0 0 0 0 0 2 15000 0 0 

27. Prischetzkiné Márkus Emőke 2 0 0 0 0 0 2 12000 0 0 

28. Enyedi Attila István 1 0 0 1 0 0 2 14000 0 0 

29. Freyné Felkert Katalin 1 1 0 0 0 0 2 14000 0 0 

30. Völgyi István 1 0 1 0 0 0 2 17000 0 0 

31. Ábrahám Béla 1 0 1 0 0 0 2 17000 0 0 

32. Barina József 0 1 1 0 0 0 2 15000 0 0 

33. Andiné Csorba Klára 0 2 0 0 0 0 2 12000 0 0 

34. Breuer -Orbán Károly 0 2 0 0 0 0 2 15000 0 0 

35. Müller Jánosné 0 2 0 0 0 0 2 15000 0 0 

36. Simon Andrea 0 1 1 0 0 0 2 15000 0 0 

37. Paszler József 0 0 0 0 0 2 2 10000 0 0 

38. Csizmaziáné Elter Emőke 2 0 0 0 0 0 2 15000 0 0 

39. Lukácsi László 1 1 0 0 0 0 2 15000 0 0 

40. Illésné Gesztesi Piroska 1 1 0 0 0 0 2 15000 0 0 

41. Reinics Gábor 1 0 1 0 0 0 2 10000 0 0 

42. Posta Endre 0 0 0 1 1 0 2 10000 0 0 

43. Kiss Hedvig 0 2 0 0 0 0 2 12000 0 0 

44. Stierné Jankovics Mária 0 0 0 0 1 1 2 15000 0 0 

45. Tóthné Gulácsi Beáta 1 0 0 0 0 0 1 10000 0 0 

46. Nemessányi Gyöngyi 1 0 0 0 0 0 1 20000 2 3 

47. Farkas Szabolcs 1 0 0 0 0 0 1 12000 0 0 

48. Dömény Boglárka 0 1 0 0 0 0 1 10000 0 0 

49. Csernusné Kiss Edit 0 1 0 0 0 0 1 12000 1 0 

50. Jaksa Annamária 0 1 0 0 0 0 1 12000 0 0 

51. Lenkeiné Várhegyi Éva 0 1 0 0 0 0 1 10000 0 0 

52. Palotás Zoltánné 0 1 0 0 0 0 1 12000 0 0 



 

13elot76 

53. Fehérné Kertész Judit 0 0 1 0 0 0 1 10000 0 0 

54. Tóth Lászlóné 0 0 1 0 0 0 1 10000 0 0 

55. Dr. Papp Csaba 0 0 1 0 0 0 1 12000 0 0 

56. Pápai János 0 0 1 0 0 0 1 10000 0 0 

57. Babosné Csapó Erika 0 0 1 0 0 0 1 10000 0 0 

58. Molnár Márta 0 0 1 0 0 0 1 10000 0 0 

59. Mátisné Szultos Erzsébet 0 0 1 0 0 0 1 10000 0 0 

60. Csizmaziáné Lovas Erzsébet 0 0 1 0 0 0 1 10000 0 0 

61. Kovács Gyöngyi 0 0 1 0 0 0 1 10000 0 0 

62. Búsné Mikus Franciska 0 0 1 0 0 0 1 10000 0 0 

63. Puskás Andrea 0 0 1 0 0 0 1 10000 0 0 

64. Horváth József 0 0 1 0 0 0 1 10000 0 0 

65. Strohmayer Péter 0 0 0 1 0 0 1 10000 0 0 

66. Hahn János 0 1 0 0 0 0 1 15000 0 0 

67. Mészáros Ferenc 0 1 0 0 0 0 1 10000 0 0 

68. Lőrinczné Földi Klára 0 1 0 0 0 0 1 15000 0 0 

69. Nagy László 0 1 0 0 0 0 1 15000 0 0 

70. Takács Ferencné 1 0 0 0 0 0 1 10000 0 0 

71. Szabó Noémi 1 0 0 0 0 0 1 15000 0 0 

72. Klemné Koleszár Ildikó 0 0 0 0 1 0 1 10000 0 0 

73. Nagy István 0 0 0 0 1 0 1 10000 0 0 

74. Döményné Ságodi Ibolya 1 0 0 0 0 0 1 10000 0 0 

75. Póczáné Zsákovics Csilla 1 0 0 0 0 0 1 10000 1 0 

Összesen: 1150000     

            

 


